
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Martin Pavlíček  

Název práce: Hromadné nasazení OS Windows 

Autor posudku: Soňa Neradová 

Cíl práce: Cílem BP je popsat a vyzkoušet hromadné nasazení OS Windows s 

maximální mírou automatizace a popsat možné problémy při nasazení. V teoretické části autor 

popíše různé metody a důvody nasazení OS Windows. Praktická část se zaměří na instalaci ve směru 

od serveru ke klientovi. Jednotlivé kroky instalace budou zdokumentovány, bude vyhodnocena míra 

automatizace nasazení a řešení zjištěných problémů při nasazení. 

 

 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 
(známka) 

1 2 3 4 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☐ ☒ ☐ ☐ 
 

 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Autor dobře rozčlenil text práce, kde postupně představil: cíl práce, v teoretické části popsal způsoby 

a procesy při nasazování OS, v praktické části popsal automatizované způsoby nasazení včetně způsobu 

řešení vzniklých problémů. 

Vyhodnocení kontroly textu práce pomocí systému pro odhalování plagiátu: 

Výsledek kontroly ukázal na shodu nižší než 5%. 



 
 
 

Otázky k obhajobě: 

Certifikační autorita (CA) zodpovídá za potvrzení identity uživatelů, počítačů a organizací. Kým může 

být představována certifikační autorita? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Ano. 

Navržená výsledná známka:  B 

 

V Pardubicích, dne   21. května 2018 

  

  
 podpis  
 

 

 

 


